
Příloha č. 1

13 809 242 10 361 800      10 160 700    

č
ís

lo
 ž

á
d

o
s
ti

Žadatel

Datum 

podání 

žádosti

Druh lůžkové péče

Alokace 

na lůžko (v 

Kč)

Počet 

lůžek

Nárok na dotaci 

dle jednotlivé 

lůžkové péče (v 

Kč)

Předpokládané 

celkové náklady 

na jednotlivou 

lůžkovou péči (v 

Kč)

Výše požadované 

dotace na 

jednotlivou 

lůžkovou péči (v 

Kč)

Výše požadované 

dotace (v Kč) - 

CELKEM

Nárok na dotaci  

(v Kč) - CELKEM

Výše navrhované 

dotace (v Kč) - 

CELKEM

Komentář

1
Hospic sv. Štěpána, 

občanské sdružení
5.8.2015

Následná lůžková 

péče paliativní 

(hospic)

10 000 26 260 000 261 137 260 000 260 000 260 000 260 000

Dotace bude poskytnuta na pořízení elektricky polohovatelného lůžka, zdravotní 

matrace standardní, noční stolky s jídelní deskou a další nezbytné příslušenství 

pacientských lůžek. Organizace aktualizovala svoji žádost a navýšila své náklady a 

výši požadované dotace s ohledem na alokaci objemu dotačního programu.

2
HOSPIC v MOSTĚ, 

o.p.s.
31.7.2015

Následná lůžková péče 

paliativní (hospic)
10 000 15 150 000 110 900 110 900 110 900 150 000           110 900    

Organizace má v plánu si z dotačních peněz pořídit elektricky polohovatelná lůžka, 

zdravotní matrace, noční stolky s jídelní deskou, vše v počtu 2 ks. Dále bude 

pořízena hrazda s madlem a infuzní stojan, ochrana zábran, evakuační podložka, 

sprchovací a toaletní židle.

Intenzivní péče 

včetně DIOP
10 000 310 3 100 000 3 100 000 3 100 000

Akutní lůžková péče 

standardní
1 400 2 480 3 472 000 3 472 000 3 472 000

Následná lůžková 

péče a dlouhodobá 

lůžková péče (bez 

psychiatrie a 

paliativní péče)

1 400 184 257 600 262 000 257 600

Intenzivní péče 

včetně DIOP
10 000 10 100 000 503 360 503 360

Akutní standardní 1 400 105 147 000 1 293 840 1 293 840

Následná lůžková 

péče a dlouhodobá 

lůžková péče (bez 

psychiatrie a 

paliativní péče)

1 400 30 42 000 1 079 400 1 079 400

Intenzivní péče 

včetně DIOP
10 000 39 390 000 1 485 321 390 000

Akutní lůžková péče 

standardní
1 400 356 498 400 1 172 000 498 400

Následná lůžková 

péče a dlouhodobá 

lůžková péče (bez 

psychiatrie a 

paliativní péče)

1 400 160 224 000 1 354 200 224 000

3.8.2015 1 112 400 1 112 400        1 112 400    5
Městská nemocnice 

v Litoměřicích

 Pro intenzivní péči budou z dotačních peněz nakoupeny elektricky polohovatelná 

pacientská lůžka, zdravotní matrace antidekubitní a další nezbytné příslušenství 

pacientských lůžek. V rámci akutní lůžkové péče standardní a následné lůžkové péče  

bude dotace použita na pořízení mechanicky polohovatelných lůžek, zdravotních 

matrací antidekubitních a příslušenství k pacientským lůžkům, jako jsou např. hrazdy, 

infuzní stojany, držáky na moč atd. 

6 829 600        6 829 600    

V rámci intenzivní péče bude dotace použita na nákup neurostimulátoru, intraoseální 

vrtačky či monitoru (vč. modulu anestetických plynů), pro akutní lůžkovou péči a 

následnou lůžkovou péči budou pořízeny elektricky polohovatelná lůžka, zdravotní 

matrace antidekubitní pasivní, noční  stolky s jídelní deskou, infuzní stojany, hrazdy a 

vozík pro převoz pacientů.

Dotace bude poskytnuta v rámci ntenzivní péče na nákup bifazických defibrilátorů, 

výhřevné lůžko vč. fototerapie, přenosný uzv přístroj s břišní a kardio sondou;  v 

rámci akutní péče standardní a následné péče bude dotace poskytnuta na nákup 

elektricky polohovatelných lůžek, nočních stolků s jídelní deskou a dalšího 

nezbytného příslušenství lůžek (hrazdy, infuzní stojany, koše na bažanty, držáky na 

berle atd.).

5.8.2015
Krajská zdravotní, 

a.s.

HODNOTÍCÍ TABULKA V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU "PODPORA ZVÝŠENÍ KOMFORTU PACIENTŮ PŘI 

POSKYTOVÁNÍ LŮŽKOVÉ PÉČE NA ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE - 2015" - dotace v kompetenci ZÚK

289 000           289 000    

3

4
Lužická nemocnice a 

poliklinika, a.s.
3.8.2015 2 876 600

6 829 600

Stránka 1



Příloha č. 1

Intenzivní péče 

včetně DIOP
10 000 12 120 000 0 0

Akutní lůžková péče 

standardní
1 400 188 263 200 383 715 263 200

Následná lůžková 

péče a dlouhodobá 

lůžková péče (bez 

psychiatrie a 

paliativní péče)

1 400 30 42 000 0 0

Intenzivní péče 

včetně DIOP
10 000 11 110 000 140 000 110 000

Akutní lůžková péče 

standardní
1 400 127 177 800 210 000 177 800

Následná lůžková 

péče a dlouhodobá 

lůžková péče (bez 

psychiatrie a 

paliativní péče)

1 400 50 70 000 70 000 70 000

Intenzivní péče 

včetně DIOP
10 000 8 80 000 114 000 114 000

Akutní lůžková péče 

standardní
1 400 156 218 400 972 754 972 754

Následná lůžková 

péče a dlouhodobá 

lůžková péče (bez 

psychiatrie a 

paliativní péče)

1 400 71 99 400 371 988 371 988

9

Psychiatrická 

nemocnice Horní 

Beřkovice

31.7.2015

Následná lůžková 

péče v oboru 

psychiatrie

1 000 540 540 000 589 725,50 540 000 540 000 540 000           540 000    
Dotace bude poskytnuta na pořízení mechanicky polohovatelných pacientských 

lůžek, zdravotních matrací a nočních stolků, vše v počtu 35 kusů.

Z dotace budou pro intenzivní péči pořízeny 3 odsávačky;  pro akutní lůžkovou péči 

standardní budou pořízeny elektricky polohovatelná lůžka, lůžka polohovatelná dětská 

a junior, zdravotní matrace, noční stolky s jídelní deskou, toaletní křeslo, transportní 

křeslo, stohovatelný vozík pro převoz pacientů; pro následnou lůžkovou péči budou 

pořízeny matrace antidekubitní,  noční stolky s jídelní deskou, antidekubitní matrace s 

kompresorem, invalidní a toaletní vozíky, odsávačky, sprchovací křeslo a lehátko.

263 200

1 458 742 397 800           397 800    

          357 800    357 800357 800

425 20031.7.2015

8

Podřipská 

nemocnice s 

poliklinikou 

Roudnice n.L., s.r.o.

4.8.2015

31.7.2015

6
Nemocnice Kadaň, 

s.r.o.

7
Nemocnice Žatec, 

o.p.s.

Pro akutní lůžkovou péči standardní budou pořízeny mechanicky polohovatelná lůžka, 

zdravotní matrace standardní, noční stolky s jídelní deskou, vše v počtu 15 ks. 

Ačkoliv  organizace disponuje jak intenzivní tak i následnou lůžkovou péčí, pro které 

je alokace v celkové výši 162 000 Kč, organizace si pro tyto lůžkové péče o dotaci 

nezažádala. 

Pro intenzivní lůžkovou péči má organizace v plánu nakoupit 4 elektricky 

polohovatelná lůžka, pro akutní lůžkovou péči standardní 6 ks elektricky 

polohovatelných lůžek a pro následnou lůžkovou péči 2 ks elektricky polohovatelných 

pacientských lůžek. 

          263 200    

Stránka 2


